
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 07 січня 2025 р. Чернігів № 10 

 

Про внесення змін до 

розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової 

адміністрації  

від 25 жовтня 2022 року № 393 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та у 

зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Включити до складу Чернігівського обласного штабу з проведення у 

закладах освіти області Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної 

гри «Сокіл» («Джура»), утвореного розпорядженням начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 25 жовтня 2022 року № 393 «Про 

створення Чернігівського обласного штабу з проведення у закладах освіти 

області Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 

(«Джура»)», Житнікову Людмилу Володимирівну, Іщенка Івана 

Володимировича, Кліщенко Катерину Сергіївну та виключити з його складу 

Бизгана Ігоря Михайловича, Нідзельського Володимира Олександровича, 

Шанського Миколу Миколайовича. 

2. Внести в додаток до розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 25 жовтня 2022 року № 393 «Про створення 

Чернігівського обласного штабу з проведення у закладах освіти області 

Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 

(«Джура»)» такі зміни: 

1) доповнити позиціями такого змісту: 

ЖИТНІКОВА 

Людмила Володимирівна 

заступник голови громадської організації «Єдина 

родина Чернігівщини» (за згодою); 

ІЩЕНКО  

Іван Володимирович 

начальник Головного управління Національної 

поліції в Чернігівській області (за згодою); 

КЛІЩЕНКО 

Катерина Сергіївна 

т. в. о. голови Чернігівської обласної організації 

Товариства сприяння обороні України (за згодою); 

 

 



 

2 

2) виключити позиції: 

БИЗГАН 

Ігор Михайлович 

голова Чернігівської обласної організації 

Товариства сприяння обороні України (за 

згодою); 

НІДЗЕЛЬСЬКИЙ 

Володимир Олександрович 

начальник Головного управління Національної 

поліції в Чернігівській області(за згодою); 

ШАНСЬКИЙ 

Микола Миколайович  

голова громадської організації «Єдина родина 

Чернігівщини» (за згодою); 

3) позицію  

СЕЛЮЧЕНКО 

Володимир Григорович 

начальник управління організації цивільного 

захисту, інформації та зв’язку Департаменту з 

питань цивільного захисту та оборонної роботи 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 

викласти в новій редакції: 

СЕЛЮЧЕНКО 

Володимир Григорович 

заступник директора Департаменту з питань 

цивільного захисту та оборонної роботи 

Чернігівської обласної державної адміністрації – 

начальник управління організації цивільного 

захисту, інформації та зв’язку. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 


